
 

 

Kontrolės komiteto nariams 

 
Informacija apie komiteto posėdį 

 

Kontrolės komiteto narius kviečiame 2023 m. spalio 23 d. (pirmadienį) 09.00 val. į 

komiteto posėdį, kuris vyks Tarybos posėdžių salėje. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl paskyrimo laikinai vykdyti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 

straipsnio 2 dalies 4, 5 ir 7 punktuose nustatytus mero įgaliojimus. 

Pranešėjas Tadas Bartkus. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

skyrimo į pareigas antrai kadencijai. 

Pranešėjas Tadas Bartkus. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

.5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-240 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-220 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

7. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems 

verslo liudijimus 2024 metais, nustatymo (12) 

Pranešėja Vaida Pundinienė. 

  8. Kita informacija. 

  Pranešėjas Dainius Bergelis. 

 

 

 

Pirmininkas                                                                      Dainius Bergelis

   

 

 


